HPOTOKOJI Ne 40 M
3acigaHHs nocTiiHOT KoMicii oGnacHOT pagu 3 MMTaHbe OXOPOHH 310P0OB A Ta
COLUANBHOT IOJIITHKY, 3aXUCTY NpaB BETepaHiB BiliHu ta X poauH VIII cknukaHHA
OO HAJAHHS LIIBOBOT aIpecHOl JOMOMOrH MelKaHIsM Oechkol obnacTi B
paMkax 00JacHOi KOMIUIEKCHO! IpoTpaMi COIANBHOT MIATPHMKH HacelleHH Ha
2024-2026 poxu «Couiansuuii 3axuct Hacenenust Onecskol o0macTi

27.11.2025
11:00
kab. 509

Cxiajg mocTiiiaol Komicil:

Yanip Jmutpo I[lerposuy - r'OJIOBa MOCTIHHOT KOMicil

Yyxano IOnis Oneripua - 3aCTYNHHMK FOJIOBM MOCTiHHOT Komicii
Abarues Ponion Anaronifiopny - cekperap nocTiiHol KoMicil

linax Asna @epopisHa

AHocoB Anapiit FOpiitouu

HaninicroB Koctantuu I'puropoBuy

Maiine6ypa Muxkona ITetpoBud

Ocnascbkuil Banepiit Muxaiinosuy

Tperpaxora Jlinig 'HHaziiBHA

Bincyrsi: I'inak A., Osaninicros K., Tpetbaxosa JI.
3ampolueHi

Pynens HaYaJIbHUK BIAILTY COLAIBHOT MATPUMKH IPOMaisiH
Koctsintun anapary o0iacHoi paau
ApceHTioBHY

Bononina HavYaJIbHUK BIAIITY YIIPaBIiHHS Ta KOHTPOIIO SIKOCTI
Hapnist MEAUYHOT JTOTIOMOI'M YIPABIIiHHS MEAMYHOI JOTTOMOTH
OnexcanapiBHa HenapramenTy oxoponu 3n0poe’s OOJA

Bineozanuc 3acijaHHs He BENETHCA ¥ 3B’ 3Ky 3 0OTOBOPEHHAM NEPCOHANBHUX
AAHUX Ta HEOOXIAHICTIO HEPO3rOOMEeHHS MEAUYHOT TAEMHHLL.



MOPSJIOK AEHHUH 3ACLIAHHS

1. lpo posrnsin ocobOBHX CIpaB Ta HaJaHHS HINBOBOI aIpecHOl MOIOMOTrHY
3asBHHKAM, CIpaBH sKuX moxpanl Jgemyraramu VIII cknmkasss, romosoro
(mavanpauKoM) Omecbkoi o0macHOi Aep)kaBHOT (BiffCBKOBOI) agMiHICTpaIlii Ta
0COOHKCTI 3a4BH Ha 1M’ 4 rOJIOBH 00J1aCHOT pafu, 110 A0IAI0THCH.

HonoBigau: Pyoens K. A. navanvrux 8i00iny coyianvHoi niompumxy 2pomMadan
anapamy obnacnoi padu.

3acimanHs 0Y0IOBAB TOJIOBA MOCTIHOT KOMicii 3 THTaHb OXOPOHH 340POB’S Ta
COLHAIBLHOT ITOJIITHKY, 3aXUCTY IIPaB BeTepaHiB BiiiHM Ta ix poaun Jmurpo Yarrip,
SIKWH 1101H(POPMYBaB PO TIPHCYTHICTE WIeHIB KoMmicii Ha 3aciganui (i3 9 BiacyTHi 3:
I'imak A., HaniuicroB K., Tpetpaxopa JL.), o3HalloOMHB NPUCYTHIX 3 OPIEHTOBHHM
TIOPSAKOM ICHHUM 3aCilagHsl.

Pynens K. HagaB imdopmarniio mpo 3aJMIIKH KOINTIB MMPOTPaMU HAJAHHS
IiJILOBOT aAPECHOI JOTIOMOTH, a CaMe:

CranoMm Ha 27.11.2025p. no nporpami «CoIlialbHUH 3aXHCT HACEICHHS B
Opnechkiit obmacti», B fK01 3amnanoBaHo Ha 2025 pix cyma B poamipi 30 000 000
rpH. (Posn Big 24.11.2025 Nel1265/A-2025 cyma 36inbirena 3 25 mis. 10 30 MiH.)

HaJaHa MmarepianpHa gomomora 1390 3aseHukaM Ha cyMmy 24 989 900 rpH.,
cepen Kol

- ocobaM, Kl ONUHUIUCH Y CKIAJHHX JXMTTEBHX OOCTaBHHAX (JIIKyBaHHS,
IIOKEXK1, BUPILIEHHS COLIaNbHO-IIOOYTOBUX YMOB) — 1 254 3asi8HUK Ha cymy 21 329
900 rpn.

~ Ha O3HOpPOBIEHHS AiTell BikichkoBocHyk00BHIB 3CVY, iHMWX BIMCHKOBHX
(dbopmyBaHb, YTBOPEHHX BIIMOBIIIHO IO 3aKOHY, SKi MepebyBaroTh abo nepedyBanu
y nojnoHl, ab0 3HHUKIM Oe3BICTH 3a OCOONHBMX 0OCTaBHH, ab0o AKI BH3HaHI
HENPUAATHIME 10 BIHCEKOBOI ciIy»k0H — 136 3aaBHuKIB Ha 3 660 000 rpH.

Binpuuii 3amumox xomwrie 5 010 100 rpu.

3 munynoro 3aciganas [TK qo minucadss nopsyixy JeHHOro [bOro 3aciTanHs
HaJ1M1UI0, BIATIOBIAAIOTh MOPSAAKY T4 FOTOBI IO BUIUIATH 42 cripaBH 3asgBHMKIB Ha
saransHy cymy 1 160 000 rpr.

Yyxano O. 3anponoryBaia BKIIOYHTH [0 NMOPSAKY AEHHOTO PO3IIsiL CIpPaBH
Baprasosoi T.l., gxa naxiiftuna nmicis 3aTBEpMKEHOr0 MNOPAAKY AEHHOTO Ta
nepepipeHa npaliBHUKAMH BiIiny.

[onocyganu: «3a» — Yanip M., Abames P., Ocnasceruii B., Malinebypa M.,
Yyxano 0., Anocos A., «IIpotw» — 0, «Ypumagcs» — 0.

Iammx npono3suiii, 3ayBaXkeHhb, 3aliepeueHs He OyJIIo.

AbGaineB P. 3amponoHyBaB BKIHOUMTH A0 MOPSAKY ACHHOTO PO3IISL CHpPaBU
Yepuuwmxogol .M., sixa Hanifimia micis 3aTBEPKEHOrO IOPSAKY ASHHOIO Ta
TepeBipeHa NpaniBHUKaMH BIAILTY.

[onocysanu: «3a» — Yamip M., Abames P., Ocnascekuii B., Maiinebypa M.,
Uyxano FO., Arocos A., «IIpotu» — 0, «Ypumascsa» — 0.



[HIIUX DPOTO3KLUIH, 3ayBaKeHb, 3allepeueHhb He OyIIo.

IprcyTHi uineHd nocTifiHOI Komicil 3aTBepAWIM NOPAJOK B LIJIOMY Ta
nepeHunTy 10 06roBOpeHHS MUTaHb.

Cayxamu marannst 1 «[Ipo poarnsn oco0oBHX clipaB Ta HajaHHs LiBOBOT
aJipecHOl JOTIOMOTH 3aIBHHKAM, CIIPaBH SIKUX nofaHi Jenyratamu VI cxnukanss,
rojioBoo  (HayanpHuxoM) Omjecekoi ofnacHol  JepxaBHOiI  (BIMCHKOROI)
aaMiHicTpalii Ta 0coOUCTI 32598 Ha iM 5 TOJIOBY O0NAcHOI pajiH, WO JOHAIOTECI.

Beroro BuHeceHO J1o posriany 159 copas.

Yamip /. mocTaBUB Ha 0OTOBOpPEHHS NMUTAHHS PO BIANIKOAYBAHHS BUTpAT Ha
JIKYyBaHHS B IPMBaTHUX 3aKj1afax OXOPOHH 3Z0POB’s Ta 3alIPOIIOHYBAB JOBECTHU J0
TOJIB JICMYTaTChbKUX (pakuiif Ta penyrarie iHGOpMAaIlo IMOAC HaJaHHS TaKHX
cmpaB Ha po3risid Komicii., Takox 3anporoHyBaB uieHaM KOMicil peTenbHO
PO3TIANATH Taki CIpaBH Ta OOMEXHTH HaJaHHS MarTepianbHOIO pecypey 3a
COpaBaMM B SKHUX JIKyBaHHS MOXJIHBO OylNo IIPOBECTH B paMKax MEAWYHHX
rapanTiit HC3V.

Unenu nocrifnol komicii mATpUMano OaHy NpPOIIO3MIII0, OJOCYBaHHS 3
JAHOTO MUTAHHI He IPOBOZUIIOCH

Taxox Oymo 3a3sHaueHo, IO IO KIHIM pOKY INe HaAliAyTh 25 cIpaB Ha
037I0POBJIEHHS iTeH OKpeMHX KaTeropii BiHCHKOBOCIYXOOBIIIB.

Pynens K. Hagas 3MICTOBHI MOSCHEHHS 3 BHINE3a3HAUEHOr0 MUTAHHS, YICHH
KoMicii nmepednuiu Ao po3risay cipas.

AHOCOB A. HaJaB pPEeKOMEHIOBaHI CyMH IO CIpaBaM, SKI HaJiHImM BiJ
no3appakuiiHEX ACIyTATIB.

Ionocysanu: «3a» — Yamip JI., AGamer P., Ocnascokuii B., Mailuedypa M.,
Yyxano 0., Axocos A., «IIpotu» — 0, «YTpumMascs» — 0.

[HIIMX MPOTIO3MIIii, 3ayBa)KeHb, 3amepeueHs He OyIo.

OcnaBcekuil B. Hanap peKoOMEHIOBaHI CyMM [0 CIIpaBaM, SKI HaJidHIIH Bif
nenyTatiB dpakuii «Ciyra Hapoay».

Tonocysanu: «3a» — Yamip M., A6ames P., Ocnapcexuii B., Maiine6ypa M.,
Yyxao 0., Anocos A., «ITpoti» — 0, «Yrpumascsy — 0.

[HITMX OpoIo3nMii, 3ayBakeHb, 3aepeyeHsb He 0yI10.

Yanip Jl. Hajgas pekOMEHHOBaHI CYMH 10 ClOpaBaM, fAKI HaIIAHUTH B
nenyTartie dpakxiii « JoBipail gimam».

Tonocysanu: «3a» — Yanip /., Abames P., Ocnaecexuii B., Maiinebypa M.,
Yyxaino 10., Anocos A., «lIpotm» — 0, «YTpumascs» — 0.

Yyxano IO. najana pexoMeHJ0BaHI CYMU IO CIIpaBaM, SKi HamlALUIA BT
nenmyTatiB Gpakuii «Ceponeficska ComigapHicTb».

Tosocysanu: «3a» — Yanip ., Abawes P., Ocnaecekuii B., Maiinebypa M.,
Yyxano 0., Anocos A., «IIpotu» — 0, «YTpumascsa» — 0.

[HIIKX MMPOTIO3ULIiH, 3ayBa)KeHb, 3ariepeyeHs He OyI1o.



MaiineOypa M. HagaB peKOMEHIOBaHI CyMH MO CIipaBaM, sIKi HamiHIUIA Bif
nemnyTaTiB ¢pakuii «baTbKiBIIHHAY.

[onocyBanu: «3a» — Yanip M., Abames P., Ocnascekuit B., Maiinebypa M.,
Yyxaino FO., AnocoB A., «IIpotu» — 0, «YTpumascs» — 0.

[HIIMX TPOTIO3HUIIIH, 3ayBajKeHb, 3arepedyeHb He 0yI10.

Pynens K., BpaxoByIo4uHM JiarHo3u Ta CYMH YeKiB, HaJlaB PEKOMEHIOBaHI CYMH
IO CIIpaBaM, sIKi HaJiHILIK B AenyTaTiB Gpakuiil «3a MaiOyTHeR.

[onocysanu: «3a» — Yamip /I., A6ames P., OcnaBcekuii B., Maiinebypa M.,
Uyxano 0., AHocoB A., «IIpotu» — 0, «YTpumascsa» — 0.

[HITMX TIPOTIO3HIIIH, 3ayBaXKeHb, 3arepedeHn He 0yI10.

Pynens K., BpaxoByro4H JiarH03H Ta CyMH YeKiB, HaJlaB PeKOMEHI0OBaHI CyMH
o crpaBam, AKi Hagiimwiy Bin 'onoBu OBA.

['onocyBanu: «3a» — Yamip /., AGames P., OcnaBcekuit B., Maitnebypa M.,
Yyxaio 0., Anocos A., «IIpotu» — 0, «Yrpumascs» — 0.

[HIMMX mpomo3uIIi#, 3ayBakeHb, 3ariepedeHb He OyJI10.

JlemyTaTi pO3TJSHYJIHM BCl CHIpaBH, SKI BUHOCWIHMCH Ha KOMICIIO Ta
BCTAHOBUBIIM PEKOMEH/IOBaHI CYMH 3 ypaxyBaHHSM MPOTIO3ULIIH 3aTBEP/IUIH BECh

CIIMCOK B LILJIOMY.
["omocyBamm: «3a» — Yamip JI., Abames P., OcnaBcekuit B., Maiinebypa M.,
Yyxano 0., Anocos A., «lIpotu» — 0, «YTpumascs» — 0.

BUPIIIWJINA: npuitnatu pimedHs Ne 40M/1-7IIK ta Ne 40M/2-7IIK
(monaetbcs).

I"'omoBa mocTiitHOT KOMiciT / Hmvutpo YAIIIP

CexpeTap mocTiiiHOT KOMicii Ponmion ABAILIEB



VKPAIHA
ONECBKA OBJACHA PAJNA
IMMOCTIMHA KOMICIS
3 IINTAHb OXOPOHH 3/{0POB’SI TA COIIIAJILHOI

MOJITUKU, 3AXUCTY MMPAB BETEPAHIB
BINHH TA IX POAUH

27.11.2025 Ne 40M/1-7TIK

BUCHOBKM TA PEKOMEHTALITi

IIpo po3rasij oco00BHX CIpaB Ta HAXAHHS [11BOBOT aipecHOY J0IOMOrH
3afiBHHKAaM, clIpaBH AkuX nojani fenyratamu VIII ckankansusg, rojiosoo
(mavansanKoM) Oaechkol 00/1acHOY Aep:xaBHOI (BllicbKOBOY) aaMiHICTpamii Ta
oco6ucTi 3aABH Ha iM’s1 ToJ10BH 00J1acHOI paau

3acimyxaBliM T2 OOrOBOPHBIIM 1H(OPMANIK HadyaNnbHUKA BIIAUTY COHIATBHOI
IMIATPUMKH TpoMansgH amapaty obsacHol pamn Pymens K. 3 muranas «IIpo posrman
0co0OOBUX cHIpaB Ta HaJaHHS [ITbOBOI aApecHOl JOIIOMOTrH 3asiBHUKaM, CIIPAaBH SIKAX
noxani genyraTamu VIII cknmukanss, rojoorw (HauagesHHKoM) Opeckkoi obmacHoI
IepkaBHO (BificbKOBOT) aaMiHiCcTpallil Ta 0coOMCTI 3asBU Ha IM’4 FONOBH obnacHoi
pajE, 0 AOMAIOTHCS» Ta BPaXOBYHOYH MPOIO3MIIT AeyTaTChkuX (Ppakiiit odnacHol
panu, NOCTIHHA KOMICIA

BHPIIINJIA:

1. IndopmManiro HaYaJbHHUKA BIIAUTY COMIANBHOT MIATPUMKH IPOMalsH anapaTy
obraacHoi panu Pyaens K. B3st Ao Bigoma.

2. PexoMeHAyBAaTH HajaTH UiTBOBY AJPECHY IOMOMOrY 32 PaxyHOK KOIITiB,
nepeadaueHnx B obnacHomy OwokeTi Onecerol obnacti Ha 2025 pik 132 zagBHuUKaM
Ha cymy 2 089 800,00:

1 CiboBa Mapis IBaHiBHA 15 000,00
2 Xpyin Bikrop 1BanoBHY 10 000,00
3 Bemikuit Mukona Muxaiisnosuy 4 000,00
4 Caparypa Jlapuca Muxonaigua 6 000,00
5 Kosanenxo [lapno Onexcanaposuy 12 000,00



Ocinosa Haramnis [ puropiisna
Bexan Mapura ®enopisHa
bpainko Isas IranoBHY
Koxokap Ipuna CepriiBHa
Cynaxosa ['anna Jem'sHisna
Kymip Muxona [Banosud
["epacumtiok Cepriit IBanoBuu
JIncak Cepriit Pycnanosuy
['pyna Bipa BacunisHa
laxman Onena Muxaiinipaa
Uatixoecrka Ipuaa CepriiBHa
Kocsnuyk Onexkcannp AHaTONIHOBHY
Kuuin Amxkenika IBanisHa
Opnosa Banmentuna OnekciiBHa
Bonomwunaa Homuikis BacunisHa
Benuxosa TersHa IraHiBHa
[Tyrpa Caitnana OnexciigHa
[Toromapenko Jlrobor BiraiiirHa
byrosu Boaomumup TomoBuY
ITapmakxosa Harans IBaHiBHa
Kacan Crenan bopucoruy
¥Oxnus lamiaa BacunisHa
Kerepnan Tetsna [TaBnisHa
Uetintemn Jlinis ®enopiHa
ITpuxoxsko JIroboB IpaniBHa
Taitnefiuyk Jina Bonomumupisea
I'onuap Tersina BonogumupisHa
CrparieBcbkuil Muxona Muxonaliosuy
Typceka Tersira [BaniBHa
Yecrokora CaiTiana CraHicrnaBiBHa
Jlazapenko Haxis fxisna
Cunoposa Onena MukonairHa
Baranosa Mapis IBaniBHa
I'yny BikTop 3iHOB1HOBAY
Byuanpka Hatanis Bacunisga

Kogams Onexcanap Bikroposuu

10 000,00
20 000,00
8 000,00
10 000,00
20 000,00
5 000,00
20 000,00
20 000,00
29 000,00
20 000,00
29 000,00
15 000,00
10 000,00
29 000,00
20 000,00
29 000,00
29 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00
19 000,00
1 000,00
4 000,00
4 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00
7 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
29 000,00
7 000,00
20 000,00
10 000,00
25 000,00



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Mensunk Jlrogmuiia Mukonaisea
Konos ['puropiii ['appunouy
INorinasa Bixropis BikropiBHa

byraituyk I'ennaniit BoroauMHpOBHY
bottuyx Anna IlerpiHa
Hmutpies Oner MuxonafoBuy
Hopenko Biktop IsaHOBHY
IBanoBa Mapis KocTanTnHiBHA
Capuupkuit Bonogumup Iranopud
Osaienxo Bonomnmup IBaHoBHY
Yinko Onsra [lasnisHa
Hixopa Onena JIMaTpiBHA
Tperbakora ['anuna InnisHa
Kpuca Irop OnexcasapoBud
Macnernikos Bacuns Bacunbosuyu
JleonTsen IBan I'puroposuu

KapaiiBan Crenanmna Qenopipaa

Tonopor KoctsaTa @enopoud

I'punaii Bacuns Bonogmuposuy

XK nanopa Ilnona Pemupisna
Kimyxk I'anuna [Terpiaa
Tyzna FOnis I'puropieaa

Koznosceexa I'anyna €erenisya
lopnanora Osnbra [BaHiBHA

Kynsbamua Tersaaa AnaromiiBHa
Knimina Csitnana I'eopriiBHa

llamunceka Hatanis AnaroniiBHa
Osxopan Anzpiit ArapifioBuy
Manamyxk Oxcana CrenaHiBHa

Ilocron Banentuna OnexciiBHa
3abonoTuuii Banepit Jleoninoruy
Cept IpuHa IBa"iBHA
€pedbakan Jmurpo Bonogumuposny
byiokini Iran IBanoBuy
Kiznma Inna IsanigHa

3apiuna Jlinist [saniBHa

20 000,00
& 000,00
10 000,00
12 000,00
20 000,00
20 000,00
2 900,00
6 000,00
4 000,00
29 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
1 000,00
29 000,00
15 000,00
25 000,00
10 000,00
4 000,00
6 000,00
22 900,00
29 000,00
20 000,00
6 500,00
16 000,00
17 000,00
20 000,00
25 000,00
10 000,00
29 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00



78
79
80
81
82
&3
84
&5
86
87
&8
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

lamamat Bipa IraniBHa
Martsifiuak Menania OnekcaHapiBHa
Hosikosa Hina Biktopissa
IOcunoga 3inaina MukonaiBHa
Hymxo Onexcaunp Ceprifosud
Amenko Onera bornanisua
Komro6a Bacuns Bacunsopuy
Crosnora Jlronvuia IropiBaa
Hpyzenko Onexcanap Isanosuy
Yemnpaszora Jlrogmuna JIMutpiBHa
IIlenvoTtkina BikTopia Mukonaisaa
Macnos Bogonumip BacunboBuy
Ounimenko [una Cepriiaa
Tkau Haranis MukonaieHa
3apapaina Jlinis BikTopisHa
Apabamxu Bitaniit CrenaHoBruY
Tomoposa Menamis ['eopriipaa
HimoBa Mapis MukonaiBHa
Tuxomupor Banepiit AnarosniioBud
[Tanamapuyk Mukona OnekcaHapoBHY
Tepziseus Kpucrtuna Bitaniisxa
Hikomnaes Kupuno [Imutposuy
Kpynuux Mapianna AuapiiBHa
[Tontopax Bipa FOxumisHa
Botiko Cranicnas @enopoBruy
Mapabypa Jlinis Muxaiinisaa
Cxanosy0 Jlinis BacunisHa
Bacunenxo Tergna Bacunisra
Kaniynna Mapis ['eopriiBaa
Caitrapnu Bonogumup Ilerposny
Yuuu [Nanuna OnexciiBaa

Koesa Jlomuikisa IBanipHa

Komi6ononskuit Becesonon Beceromonosry

Cwmupnnit Bsiuecnas Bacunsosuy
Yopra Tersana CepriiBHa

I'puBa €'Brenii IsanoBud

20 000,00
5 000,00

5 000,00

20 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00

10 000,00
22 000,00
7 000,00

50 000,00
1 000,00

10 000,00
20 000,00
15 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
9 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
5 500,00

5 200,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00
29 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
14 000,00
11 000,00



114 I'aBpunyna Anna Ianreniisaa 11 000,00

115 Canoxnuk Jlinis ['eopriiBua 11 000,00
116 ManenkoBa Omnbra ['eopriieua 11 000,00
117 Kiouko Onpra OnekcanpiBHa 29 000,00
118 IBanoB BikTop @enoposuu 23 000,00
119 Bimtans Mapist I[lerpisHa 25 000,00
120 Henoxontok IBan BacunsoBuu 20 000,00
121 SlueBa 'anna CrenaniBHa 20 000,00
122 IBanoB BikTop [BaHOBUY 20 000,00
125 Kupxa Muxaiiio Isanosuy 11 000,00
124 Hoixa 'anuna BacuniBaa 15 000,00
125 [TommrazoBa Mapis IBaniBHa 20 000,00
126 Anuk Haranist BikTopiBHa 13 000,00
127 €dpem Onena ['eopriiBua 9 000,00
128 Iapnixoxomko Jlis BsuecnaBiBaa 25 000,00
129 Kynaxm Mapis KocTsaTrHIBHA 20 000,00
130 Cunnuenko Harans €Breniisua 19 000,00
131 FOmenko Banentuna I'eopriipua 2 800,00
132 3arpiituyk Jligis Bononumupisaa 17 000,00

3. PexomeHayBaTH BHAATH pO3NOPSAKEHHS TOJ0BHM obnacHoi pamu «IIpo
HaJaHHS LIJTBOBOT aJpecHOl JOITOMOTH» 3asiBHUKAM Ha 3a3Ha4eHy CyMy.

4. 3BepHYTH yBary 3asiBHMKIB Ha HEOOXITHICTb BimoOpakeHHS 3a3HAYEHOl
H1IBOBOI aIPecHOl JOMOMOTH Yy JeKiapallil mpo 1oxonu, 30008’ s13aHHS GiHAHCOBOIO
XapakTepy Ta MalHOBMM CTaH, L0 MONA€TbcsA A0 opraHiB JepkaBHoi dickaibHOT
CITYKOH.

["omoBa nmocTifiHOT KOMiciT / AMHT})O YAIIIP



YKPATHA
OJECBKA OBJACHA PAJA

MMOCTIMMHA KOMICIA
3 IUTAHb OXOPOHHU 310POB’S] TA COIITAJIBHOI
IMOJIITUKW, 3AXHUCTY [IPAB BETEPAHIB
BIFTHU TA IX POJIUH

27.11.2025 Ne 40M/2-7IIK

BUCHOBKHU TA PEKOMEHIAIIIT

IIpo po3rasa ocoGOBHX CHPaB Ta HaJaHHA WiJbLOBOT aipecHOl Jonomorn
3asiBHHKAM, CHPaBH SIKHX nojJaHi JenyTtatami VIII cknukanns 3a
ApPONO3HUISIMH JAeNYTATCHKAX dpaKLil, ajle pekoMeHA0BaHI CyMH WiJLOBOY
apecHOT JONOMOTH epeBHINYIOTH FPAaHNYHHIT po3Mip 3a BIINOBIAHHM
HaPAMOM

3acmyxaBiri Ta 0OrOBOPUBINH iH(QOPMAIIIKG I'OJIOBH ITOCTiHHOI KoMicil obmacHoT
paii 3 IWTAHb OXOPOHH 300POB’s Ta conianbHOl noniTuky Yanipa M. 3 mutanss «lIpo
pPO3rIsin OCODOBMX CIIpaB Ta HaNaHHs LINBLOBOI agpecHOi ONOMOIH 3asBHUKAM,
cmpaBy sxux rmojani penyraramu VI ckiaukaHHS 32 NPOMO3ULIAMU JEMYyTaTChKUX
dpakuiii», ane peKOMEHIOBaHl CyMH LIBOBOI aIpecHOI JOIOMOTH NEpPEeBHILYHOThH
T'paHUYHHUI pO3MIp 3a BIAMOBIOAHMM HANPSMOM, 3aclyXaBIIH Ta OOrOBOPHBIIH
iHdopMAaIIlit0 HaYaTbHUKE BIAIUTY COLIaANbHOT MIATPHMKH I'POMa/IsH anapaTy o01acHol
paon Pynens K., nocrifina koMicist

BUPHIIHJIA:

1. Indopmantio HadaIbHUKA BIAAINY COLianbHOl MINTPUMKH I'POMalsIH anapaty
obnacHoi pann Pyzaens K. B3sa 10 BiToma.

2. TloroauTd HamaHHS LIILOBOI ajpecHOl HOMOMOTH 33 pPaXyHOK KOINTIB,
nepenbadenux B obnacHoMy Oromketi Onecskol odaacti Ha 2025 pik 27 3asBHUKaM
Ha cymy 2 284 500,00:

1 Canornuk Biraniit Bonoaumupopud 200 000,00
2 MoxoTt Arnpi# CeprifioBuy 50 000,00
3 ITommyx Onena CtenaniBHa 70 000,00



4 By3oBchka Haranis bornaniBua 100 000,00
5 Pessikin Cepriii OnekciiioBuy 100 000,00
6 MuxaiinoB Annpiit €BreHoBUY 80 000,00

7 ITonixoBchka ['anna BacuniBHa 50 000,00

8 Mopo3zo Ouner FOpiitoBuy 100 000,00
P [ITap6atoB Pyctam Be3ip ormu 100 000,00
10 [MTomimyxk Jlinsg CepriiBHa 100 000,00
11 Crapyxina Jlronmuna CepriiBHa 51 000,00

12 Muxaitarok Jligis BacunisHa 100 000,00
13 3abyra Banentnna MukonaiBHa 100 000,00
14 I'eneban IBan IBaHOBHY 100 000,00
15 IiIBens 'anna OnekciiBna 100 000,00
16 Bob6poB BiTaniii BitaniioBuu 225 000,00
17 Vnanora Tersna MukomnaisHa 32 500,00

18 JlombpoBcrka Onbra ['enHaniiBHa 90 000,00

19 Pyna Ipuna Bonogumupisaa 50 000,00

20 Azizosa Inona BacuiiBaa 100 000,00
21 Crenanenko Inona JleoHTiiBHA 60 000,00
22 HOpuyk Hanis fkiBHa 60 000,00
23 JloxoneBa Hania Bacuiisua 30 000,00
24 IBanumpka Ceitnana JIMuTpiBHa 60 000,00
25 CrostnoB Cepriii I'eoprifiosud 50 000,00
26 Yepuuiukona ['anuna MukonaiBHa 97 000,00
27 Bapranosa Tetsna [letpiBna 29 000,00

3. PexoMmeHnmyBaTé 00JacHii pazl MiAroTYBaTH IMPOEKT pillleHHS 00JacHOi panu
«ITpo HamaHHS IITLOBOI aIpeCHOI TOMOMOTH, IO MEePEeBUITY€E IPAaHWYHUAN PO3MIp 3a
BIAMOBIIHAM HampsMOM» IJIs TOJABINOr0 HOro pOo3TIssay Ta 3aTBepKEHHS Ha cecil
o0JsiacHO1 pajiv 3a3HaYeHHUX 3asBHUKIB.

4. 3BepHYTM yBary 3asiBHMKIB Ha HeOOXIJHICTh BioOpa)keHHsS 3a3Ha4YeHOI
IIJTbOBOI aIpecHOl MOTMOMOIH Y IeKiapalii npo J0X0a4, 3000B’s3aHHs (IHAHCOBOTO
XapakTepy Ta MalHOBUH CTaH, IO NMOJAETbCS N0 opraHiB JlepxaBHOi (icKanbHOI

CITyKO0u.
/% Jmutpo YHATIIP

["osioBa mocTiiiHOT KOMICIT



